[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Банайюртовская средняя  общеобразовательная школа»

Инд: 368169 тел: 8 (928) 535-12-35; ИНН 0524005366  mkou_banayurtovskaya@e-dag.ru  с.Банайюрт  Новолакского района
.
ПРИКАЗ

01 марта 2023 года

              №  8
О проведении мероприятий ко дню 8 марта.
 Согласно плану воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести мероприятия ко дню 8 марта 07 марта 2024 года с 13.00 до 15.00 ч. 2. Назначить ответственными за подготовку и проведение мероприятий классных руководителей:
 3. Ответственность за жизнь, здоровье детей во время проведения мероприятий возложить на классных руководителей. Классным руководителям провести инструктаж с учащимися по технике безопасности, изучить пути эвакуации из помещения актового зала.
4. В целях соблюдения мер противопожарной безопасности при проведении массовых мероприятий, ответственному по пожарному безопасности Албасханову В.К. открыть замки дверей запасных выходов, оставив двери закрытыми только на металлические засовы.
5. ответственному по пожарному безопасности Албасханову В.К. проверить средства пожаротушения.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы    ________        Шарипов А.Т.
С приказом ознакомлен